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Prvenstvo Republike Srpske
Banjaluka, 1. - 2.6.2024

Disciplina 8 Ženski, 100m Leđno/Back Otvoreno
1.6.2024. - 10:25 Rezultati
Rekord BiH 1:03.97 MEŠIĆ, Hena STSA Sarajevo 7.6.2019.
Rekord BiH mlađe kategorije - 16 1:04.07 MEŠIĆ, Hena STSA Sarajevo 11.3.2018.
Rekord BiH mlađe kategorije - 14 1:04.65 MEŠIĆ, Hena STSA Kosice (SVK) 10.12.2016.
Rekord BiH mlađe kategorije - 12 1:09.79 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Banja Luka 22.6.2013.
Rekord BiH mlađe kategorije - 10 1:17.71 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Novi Sad (SRB) 19.11.2011.
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Apsolutna kategorija

1. LJUBOJEVIC, Maria 06 Olymp-Banja Luka 1:13.25 482 35.31 37.94
Prvakinja Republike Srpske

2. TEPIC, Anastasija 07 Olymp-Banja Luka 1:18.31 394 37.77 40.54
3. TUCKESIC, Ivana 09 PK Borac 1:19.57 376 39.34 40.23
4. SIKIMIC, Lara 09 PK Borac 1:22.16 341 40.94 41.22
5. BAJIC, Sara 11 22. April - Banja Luka 1:24.55 313 42.06 42.49
6. KOSORIC, Isidora 12 Olymp-Banja Luka 1:26.11 296
7. DJERMANOVIC, Veronika 09 Olymp-Banja Luka 1:30.29 257
8. RADULOVIĆ, Lena 13 Leotar, TB 1:30.68 254 44.46 46.22
9. ANICIC, Ana 12 Delfin - Laktasi 1:33.50 231 45.32 48.18

10. BOŠNJAK, Bogdana 14 Leotar, TB 1:35.65 216 45.68 49.97
11. SIKIMIC, Kaca 11 PK Borac 1:36.40 211 46.56 49.84
12. ĆURIĆ, Irina 10 Leotar, TB 1:38.96 195
13. BRKOVIĆ, Nina 14 Leotar, TB 1:41.23 182 48.74 52.49
14. CULUM, Sofija 14 Olymp-Banja Luka 1:43.61 170 50.12 53.49
15. SETENČIĆ, Sara 12 Leotar, TB 1:49.89 142 55.01 54.88
16. PJESCIC, Dunja 15 KVS Leotar - Trebinje 1:55.52 122
17. RUNJEVAC, Mila 12 Leotar, TB 2:04.64 97 1:00.32 1:04.32

Omladinci

1. TUCKESIC, Ivana 09 PK Borac 1:19.57 376 39.34 40.23
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. SIKIMIC, Lara 09 PK Borac 1:22.16 341 40.94 41.22
3. DJERMANOVIC, Veronika 09 Olymp-Banja Luka 1:30.29 257

Kadeti

1. BAJIC, Sara 11 22. April - Banja Luka 1:24.55 313 42.06 42.49
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. SIKIMIC, Kaca 11 PK Borac 1:36.40 211 46.56 49.84
3. ĆURIĆ, Irina 10 Leotar, TB 1:38.96 195

Pioniri

1. KOSORIC, Isidora 12 Olymp-Banja Luka 1:26.11 296
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. RADULOVIĆ, Lena 13 Leotar, TB 1:30.68 254 44.46 46.22
3. ANICIC, Ana 12 Delfin - Laktasi 1:33.50 231 45.32 48.18
4. SETENČIĆ, Sara 12 Leotar, TB 1:49.89 142 55.01 54.88
5. RUNJEVAC, Mila 12 Leotar, TB 2:04.64 97 1:00.32 1:04.32

Mlađi pioniri

1. BOŠNJAK, Bogdana 14 Leotar, TB 1:35.65 216 45.68 49.97
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. BRKOVIĆ, Nina 14 Leotar, TB 1:41.23 182 48.74 52.49
3. CULUM, Sofija 14 Olymp-Banja Luka 1:43.61 170 50.12 53.49
4. PJESCIC, Dunja 15 KVS Leotar - Trebinje 1:55.52 122
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Prvenstvo Republike Srpske
Banjaluka, 1. - 2.6.2024

Disciplina 8, Ženski, 100m Leđno/Back

VK-EXH SAVIC, Andjela 13 Olymp-Banja Luka 2:44.28 42 1:13.55 1:30.73


